
quinta-feira, 20 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 33/2022 
 

“Delega as funções de homologação/adjudicação no 

sistema de Pregão Eletrônico da plataforma 

“LICITAÇÕES-E BANCO DO BRASIL” a servidor, e dá 

outras providências ” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município e, 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar os procedimentos de homologação e 

adjudicação de pregões eletrônicos da plataforma “LICITAÇÕES-E BANCO DO BRASIL”, 

no município de Uauá/BA: 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Fica designado o servidor ARILSON SANTOS ALMEIDA, MAT. nº 7342, ocupante 

do cargo de Assessor Especial de Administração, como Autoridade Competente para 

homologação e adjudicação dos pregões eletrônicos da plataforma “LICITAÇÕES-E 

BANCO DO BRASIL”, no período compreendido entre 03/01/2022 e 31/12/2022. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

data de 03/01/2022, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 20 de 

janeiro de 2022. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E96A5BA542804862619EAFE2893A819


		2022-01-20T11:46:29-0300




